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Belediye Meclisi 1. Başkan Vekili Murat KANT’ın Başkanlığında; Üyelerden- Güven YİĞİT,
İbrahim Nazmi İŞ, Türel AĞYOL, Tülay KALAV, İskender KARAKAYA, Düzgün ACAR,
Murat KANT, Hakan YILDIZCI, Yasemin KAZAN, Tuncay ŞENOL, Barış CİN, Barış Birtan
GÜNDÜZ,  Nurhan  ERDEM,  Kenan  ALBAYRAK,Volkan  BEŞİROĞLU,Halil
KÜTÜK,Bahrem KURUAĞAÇ, Mustafa SEVİM, Cevdet ALEMİN, Seyit  Ahmet ŞAHİN,
Rıza  ÇALASIN,  Köksal  YÜZBAŞIOĞULLARI,  Olgun  ÇELİK,  Bilal  ÇALIŞICI,Hakan
TUNÇTÜRK,  Erkan  HANCI,  Fuat  SEVİM,  Ferhat  ALTUNKAYNAK,  Ahmet  ÇABUK,
Celal CANDERE,  Selçuk TAŞÇI.’nın iştiraki ile toplandı.

Ö N E Rİ  :
              HUKUK, TARİFELER VE İSİMLENDİRME KOMİSYONU RAPORU

Rapor Tarihi  : 05.04.2023              
Rapor No                        : 2023/29
Konu        : Burgazada Cami Tadilatı

               

KOMİSYON İNCELEMESİ:

İlgi: a) 23.03.2023 tarihli Burgazada Camii Yaşatma Derneğinin dilekçesi.
        b) 30.11.2022 tarihli ve 3140631 sayılı Adalar Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü yazısı.
        c) 15.03.2023 tarihli 224909 sayılı İBB Koruma Uygulama Ve Denetim Şube Müdürlüğü yazısı.

İlgi a) yazıda İdaremiz tarafından; Adalar İlçesi, Burgazada Cami için;
- Gasilhanenin bakım ve onarımı
- Abdesthanelerin bakım ve onarımı

             - Kadın ve erkek tuvaletlerin bakım ve onarımı
             - Muhtelif mekanik ve elektrik tesisat tamir işleri
             - Cami giriş kapısının onarımı 
             - Cami avlusu ve muhtelif seramik yer kaplamalarının değişmesi
             - Tuvaletlerin bulunduğu bölümün çatısının onarılması talep edilmiştir.    
     

Adalar İlçesi Burgazada 107 ada 38 parselde yer alan Burgazada Cami, Marmara Denizi ve
Adalar Özel Çevre Koruma Bölgesi olarak tespit ve ilan edilen alanda kalmaktadır. Bu sebeple, söz
konusu iş ile ilgili ilgi b) yazı ile Adalar İlçe Müftülüğünce, İBB Koruma Uygulama ve Denetim Şube
Müdürlüğü’nden;  Burgazada  Cami’sinde ilgili  basit  tadilatların  yapılabilmesi  için gerekli  izinlerin
verilmesi talep edilmiştir. İlgi c) yazıda İBB Koruma Uygulama ve Denetim Şube Müdürlüğü ilgili
işler için basit tadilat izni verilmiştir.

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun Belediyenin Görev, Yetki ve Sorumlulukları başlığı altında
yer alan 14. madde (b) bendinde “Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve
onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir;
sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir;
kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve
işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün
olmayanları  aslına  uygun  olarak  yeniden  inşa  edebilir;  cemevlerinin  yapım,  bakım ve  onarımını
yapabilir” denilmektedir. 
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5393 sayılı  Belediye  Kanunu’nun 14.  Maddesinin (b)  bendine  istinaden Burgazada Camii
tadilatı ile ilgili KUDEB kararında izin verilen işlerin Müdürlüğümüz bütçesi ile yapılması yönünde
karar  alınması  için  yazımızın,  Makamınızca  da  uygun  görülmesi  halinde  Belediye  Meclisine
havalesini arz ederim.

            Şeklinde hazırlanan Fen İşleri Müdürlüğünün 28.03.2023 tarihli ve 170583 sayılı teklifi
incelenmiştir.
         
                  KOMİSYON GÖRÜŞÜ:  
            
                “ Burgazada Cami Tadilatı” ile ilgili teklif dosyası Komisyonumuzca incelenmiş olup; 
Teklifin Müdürlüğünden geldiği şekliyle kabulü, Komisyonumuzca uygun görülmüştür. 
                 
               HUKUK, TARİFELER VE İSİMLENDİRME KOMİSYONU:  Türel  AĞYOL
(Kom.Bşk.),Bilal ÇALIŞICI, (Kom.Bşk.Yrd.),  Volkan BEŞİROĞLU (Rpr.), Ülkü SAKALAR (Üye).
Hakan TUNÇTÜRK (Üye),
 
                 
            K A R A R :  ‘’ Burgazada Cami Tadilatı”  ile ilgili Hukuk, Tarifeler ve İsimlendirme
Komisyonunun  05.04.2023  tarihli  ve  2023/29  sayılı  raporunun,  Komisyondan  geldiği  şekliyle
kabulüne,  Tuzla  İlçe  Belediye Meclisinin,  7’inci  Seçim Dönemi,  5’inci  Toplantı  Yılı,  Nisan Ay’ı
Toplantılarının 06.04.2023 Perşembe günü yapılan 2’nci Birleşimi, 1’inci Oturumunda oybirliği ile
kararlaştırılmıştır.

               Murat KANT                             Barış CİN                                 Seyit Ahmet Şahin  
        Meclis 1’inci Başkan V.               Divan Kâtibi                                Divan Kâtibi

                                                                  G Ö R Ü L D Ü

                                                                 Dr. Şadi YAZICI
                                                                 Belediye Başkanı
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